第５号様式（第11条関係）

年  月  日

長岡市長 様

団体の所在地
（又は代表者の住所）

団 体 名

代表者氏名
（職名）  （氏名）

  ㊞

長岡市市民活動をささえる補助金請求書

 標記補助金について、次のとおり請求します。

１ 補助金請求額  金    ，０００円

２ 補助金振込先

金融機関名  支 店 名

口 座 種 別  口 座 番 号

（フリガナ）

口座名義人

※振込先通帳等の口座名義人記載部分の写しを添付すること。

口座名義人が補助金の請求者と異なる場合は、必ず下記の委任状に御記入ください

委任状

私は、長岡市から支払われる長岡市市民活動をささえる補助金の受領に関する一切の権

限を次のとおり委任します。

委任者（請求者）

団体の所在地
（又は代表者の住所）

団体名

代表者氏名  ㊞

受任者（口座名義人）

住所

氏名